Skripsi Thesis, Universitas Islam Negeri Sunan Kalijaga.
- Mohd Fauzi Hamat dan Mohd Hasrul Shuhari, (2012). Pengaruh Pemikiran Al-Ghazali (M. 505h./ 1111 M.) Dalam Karya Syeikh Muhammad Nafis Bin Idris Al-Banjari: Analisis Terhadap Kitab Al-Durr Al-Nafis (The Influence Of Al-Ghazali's Thought (D. 505 H./ 1111 M.) In The Famous Work Of Syeikh Muhammad Nafis Bin Idris Al-Banjari: The Analyses On Al-Durr Al-Nafis). *Jurnal Pengajian Melayu*, Jilid 23, 2012
- Muhammad Abduh. (1963). *Risalah Tauhid*. Terj. KH. Firdaus. Jakarta: AN-PN Bulan Bintang.

- Muhammad Khairi Mahyuddin, Ahmad Najaa Mokhtar, Roslizawati Ramly dan Roslee Ahma.